
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 174 

 

« 09 » вересня 2025 року                                         Київ 

 

Про призначення Голови Комітету 

Національної асоціації адвокатів України 

з питань лобіювання 

 

Розглянувши подання адвоката Шевчука О.А. про призначення Головою Комітету 

НААУ з питань лобіювання, 

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів 

України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з 

наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 

«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції рішенням 

Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, Положенням про 

комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням 

Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 

липня 2021 року, вирішила: 

1. Призначити Головою Комітету НААУ з питань лобіювання 

Шевчука Олексія Анатолійовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 4364/10, видане Київською обласною КДКА 25.11.2010). 

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації 

адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України. 

 

Голова 

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України                                               [Підпис]               Лідія ІЗОВІТОВА  


